ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА»
ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
От 14 декабря 2020 года
                                               № 122

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.1 Закона Астраханской области от 12.11.2007 № 66/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования градостроительной деятельности в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Село Енотаевка», в связи с обращением  ООО «ЦМГК» от 30.10.2020
1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) на земельный участок, расположенный по адресу: Астраханская область, Енотаевский район, с. Енотаевка, ул. Нефтяников, 3 кадастровый номер 30:03:050102:662 (далее - Проект).
2. Принять предложение ООО «ЦМГК» о подготовке Проекта за счет собственных средств.
3. Разрешить ООО «ЦМГК» подготовить Проект.
4. Установить, что до назначения публичных слушаний по Проекту физические и юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по Проекту.
5. Установить, что Проект должен быть представлен в адрес администрации муниципального образования «Село Енотаевка» на согласование не позднее 14.01.2020 года.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» в сети Интернет.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписание.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на инспектора адресного хозяйства.
Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»                                                                            В.В. Котлов
О подготовке документации по планировке

и межевания территории